
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

18 ноября 2021 года                                                                              № 264-од 

п. Унъюган 

 

Об организации работы муниципальной опорной площадки по теме: 

«Школьные учебно - методические объединения как показатель качества 

образовательной деятельности»          

   На основании Приказа Управления образования и молодёжной политики 

администрации Октябрьского района от 17.11.2021 №827-од «О присвоении статуса 

опорных площадок» с 2021 в МКОУ «Унъюганская средняя общеобразовательная 

школа №1»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 18.11.2021 года на базе МКОУ «Унъюганская средняя 

общеобразовательная школа №1» опорную площадку по теме «Школьные учебно - 

методические объединения как показатель качества образовательной деятельности». 

2. Назначить ответственным за организацию деятельности по созданию опорной площадки в 

МКОУ «Унъюганская СОШ №1» Шорохову Л.А., методиста школы, учителя географии. 

3. Сформировать рабочую группу педагогических работников МКОУ «Унъюганская средняя 

общеобразовательная школа №1» по организации и сопровождения деятельности опорной 

площадки. (Приложение 1). 

4. Утвердить план – график («Дорожная карта») работы опорной площадки МКОУ 

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа №1» опорную площадку по теме 

«Школьные учебно - методические объединения как показатель качества образовательной 

деятельности». (Приложение 2). 

5. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте образовательной 

организации нормативно-правовых документов и методических материалов на Шорохову 

Л.А., методиста школы, учителя географии и Кириленко С.Н., заместителя директора по  

информатизации и защите персональных данных, учителя информатики. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы:                                                                                                                А.П. Кнотиков 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:____________________ Шорохова Л.А. 

                                             

                                             ____________________ Кириленко С.Н



2 
 

Приложение 1 к приказу  

МКОУ «Унъюганская СОШ №1»  

 от 18.11.2021 № 264 -од 

 

Состав рабочей группы  

по организации работы муниципальной опорной площадки по теме: 

«Школьные учебно - методические объединения как показатель качества 

образовательной деятельности»          

 

Руководитель группы Шорохова Л.А., методиста школы, учителя географии высшей 

категории 

Члены рабочей группы: 

1. Лунина С.И., заместитель директора по УВР, учитель русского языка и литературы высшей 

категории;  

2. Громак Н.М., заместителя директора по науке; 

3. Гапон Р.А.., заместитель директора по ВР, учитель английского языка высшей категории; 

4. Кириленко С.Н., заместитель директора по информатизации и защите персональных данных, 

учитель информатики высшей категории; 

5. Уймина Л.А., учитель математики высшей категории, руководитель МО учителей 

естественно-научного цикла; 

6. Терновая А.Е., учитель английского языка высшей категории, руководитель МО социально – 

гуманитарного цикла; 
7. Федорова Е.А., учитель начальных классов, заместитель директора по УВР начальных 

классов высшей категории; 

8. Шарафиева Е.М., учитель физической культуры высшей категории, руководитель МО 

учителей эстетического цикла и физического воспитания высшей категории; 

9. Кнотикова А.Н., педагог-психолог соответствие занимаемой должности. 

 


		2023-06-30T15:35:16+0500
	Кнотиков Артём Петрович




